
Pro Thunder AllStars

Assen - 4555 mtr.
25 - 27 mei 2018

Uitslag van Race 2

Ducati Clubraces 2018

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Pro Thunder ALL Stars
Gestart: 9 Geklasseerd: 9 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

95 Lukas Gauster  1 -- 10 laps --Aprilia RSV4 RF 18:21.652 1:48.362 7

84 Sascha Roth 2.094 2 2.094Aprilia RSV4 RF 18:23.746 1:48.738 6

66 Ralph Schädel 3.630 3 5.724Ducati 998 18:27.376 1:49.418 9

73 Philipp Messer 18.842 4 24.566KTM RC8 18:46.218 1:50.859 4

88 Henning Schipper 45.181 5 1:09.747KTM SD 990 19:31.399 1:55.450 3

67 Axe Knof 17.408 6 1:27.155KTM 1290 SuperDuke 19:48.807 1:56.773 9

4 Frank van den Heuvel 0.104 7 1:27.259Aprilia RSV4 Factory 19:48.911 1:55.687 6

61 Felix Teschen 26.555 8 1:53.814Aprilia RSV4 Factory 20:15.466 1:58.301 8

63 Robert Kröhnke  9 -- 9 laps --Ducati Panigale V4 18:25.539 2:00.181 4

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Pro Thunder
Gestart: 12 Geklasseerd: 12 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

716 Maik Schmiemann  1 -- 10 laps --Panigale 999 18:44.195 1:50.457 10

43 Hans Passberger 9.370 2 9.370WEKA Ducati 18:53.565 1:51.260 7

21 Frank Schumacher 20.049 3 29.419Panigale 899 19:13.614 1:53.660 10

12 Gerd Karch 26.939 4 56.358Aprilia RSV Mille 19:40.553 1:55.032 10

14 Thomas Hofmann 1.219 5 57.577Panigale 899 19:41.772 1:55.913 6

17 Lars Marholt 0.469 6 58.046Ducati 959 Panigale 19:42.241 1:56.049 6

46 Werner Fehring 3.894 7 1:01.940Ducati Panigale 899 19:46.135 1:56.563 8

40 Detlev Horst 15.062 8 1:17.002Aprilia RSV  1000 R 20:01.197 1:57.371 7

47 Sven Klinge 1.056 9 1:18.058Ducati Panigale 899 20:02.253 1:57.564 10

37 Fritz Krönig  10 -- 9 laps --Honda VTR 1000 SP2 18:32.546 2:01.709 4
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.362  in ronde  7  door nr. 95 : Lukas Gauster (Aprilia RSV4 RF)
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Ducati Clubraces 2018

5 Stefan Fischer 5.737 11 5.737Ducati 848 Evo 18:38.283 2:00.646 4

6 Oliver Wohl  12 Ducati 848

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Super Tripple
Gestart: 11 Geklasseerd: 11 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

393 Christian Bolle  1 -- 10 laps --Triumph Daytona 675 18:59.429 1:52.661 5

313 Timo Schmiemann 0.432 2 0.432Daytona 675 18:59.861 1:52.129 10

306 Thorsten Bosau 9.858 3 10.290Triumph Daytona 675 R 19:09.719 1:52.757 10

311 Kay Liedtke 6.481 4 16.771Triumph Daytona 675 19:16.200 1:54.007 4

321 Michael Becker 32.918 5 49.689Triumph 675 Daytona 19:49.118 1:56.341 5

372 Markus Soboth 1.908 6 51.597Triumph Street Triple 19:51.026 1:57.333 6

341 Markus Münz 16.598 7 1:08.195Triumph Daytona 675 20:07.624 1:57.759 3

353 Jochen Holstein 19.437 8 1:27.632Triumph Daytona 675 20:27.061 1:56.714 10

367 Andreas Sailer  9 -- 9 laps --Triumph Street Triple 675 18:29.295 2:00.213 4

356 Patrick Hunke 2.796 10 2.796Triumph Street Triple 675 18:32.091 2:01.118 3

312 Jens Schmidt  11 -- 6 laps --Triumph Daytona 675 11:56.628 1:57.183 6

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Super Twins
Gestart: 5 Geklasseerd: 5 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

266 Frank C laussner  1 -- 10 laps --WEKA Ducati 19:41.172 1:56.260 9

233 Hans Schüpbach 10.279 2 10.279Ducati KR2V 19:51.451 1:57.315 6

112 Yme-Jan Hofstee 9.263 3 19.542Ducati 900 Supersport 20:00.714 1:58.159 8

267 Mario Bruns 3.004 4 22.546Tamburini A d Maiora 20:03.718 1:57.526 10

211 Dietmar Wildeboer  5 -- 9 laps --Radical Ducati 1000 18:57.974 2:03.831 9

#353 20sec track Limit
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